
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II- 28/12 

 

 

 

 

Decyzja Nr 28/12 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 listopada 2012 r.  
      

 w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych do spraw doktorantów                            
 

Na podstawie art. 226 ust. 1 w związku z art. 215 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo                             

o szkolnictwie  wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 38 ust.2 i 4 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję na funkcję rzeczników dyscyplinarnych do spraw doktorantów na czas 

określony tj. do dnia  31 sierpnia 2016 r., następujące osoby spośród nauczycieli akademickich: 

1) Księdza prof. UKSW dra hab. Waldemara Glińskiego (WNHiS), 

2) Panią dr Bożenę Sosak-Świderską (WFCh), 

3) Pana dra Wojciecha Kwiatkowskiego (WPiA). 

 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


